
tární město Ostrava

ký obvod Ostrava—Jih

dopravy a komunálních služeb

    

  ha č. 3 ke smlouvě _

Délky komunikací pro zónu č. l— Pískové Doly pro ZÚ

 

 

  

 
 

__ ZóNA ‘ POŘADÍ DÚLEŽITOSTI DÉLKA (m)

ZÚ na místních

] komunikacích 25 252

ZÚ - průježdy přes
.„ . . l 180

parkov1ste, Vjezdy

213 na chodnících 33 978    
 
 

Zhotovitel je povinen použít na MK IV. tř., kde neprojede technika, ruční práce nebo malou sněhovou

frézu.

Pokud bude používána víceúčelová technika (pluh. sypač), objednatel toto bude akceptovat. Zhotovitel

doloží objednateli před započetím zimního období čestné prohlášení že má na následující zimní období

požadovanou techniku splňující požadavky dle vyhlášky č. 104/1997 Sb. vč. posypového materiálu a to vše

nejpozději do 30.9. Zhotovitel se zavazuje. že tato technika bude připravena k zásahu v dané zóně, a Zásah

budou provádět vč. počtu pracovníků pro ruční práce při ZÚK a při čištění v Městském obvodu Ostrava—

Jih.

POZN: schody a rampy. podchody a přístupy k TRAM. BUS zastávky. ul. Tamavova — bezbariérové

byty; ul. Plzeňská — NUTNÉ na chodníky použít frézu, ruční práce nebo UNC, schody a rampy, rampy

k BUS Rudná. k Plzeňské, podchody a přístupy k TRAM. ul. Tylova — invalida; Ul. Plzeňská, NUTNÉ na

chodníky použít ruční práce, frézu nebo UNC, schody a rampy. přístupy k TRAM, BUS zastávky.

podchody. ul. Rudná — úsek od ul. Plzeňská k ul. Závodní - na chodníky použít ruční práce frézu nebo

UNC, oboustranně.

I u

b A i ,

, ., „4 .. x . , . . — . , . . ‘ ' '. '

1/1 Příloha c. 3 smlouvy o zajisteni znmnl uarzby místních komumkacs “» „ . — l \ ,' ( ,i, _ !!!

|||. 3 IV. třídy
ós'irRAViAv JIH



Statutární město Ostrava .

městský obvod Ostrava—Jih '

odbor dopravy a komunálních služeb

Příloha č. 3 ke smlouvě

Délkv komunikací pro zónu č. 4 - Bělský les a Zábřeh pro ZÚ

 

 

  

  

261% T POŘADÍ DÚLEŽITOSTI DÉLKA (m)

ZÚ na místních

4 komunikacích 26 618

ZU _: „ prUJezdy pres l 245

parkov1ste. Vjezdy

ZÚ na chodnících 28 708    
 

Zhotovitel je povinen použít na MK IV. tř.. kde neprojede technika. ruční práce nebo malou sněhovou

frézu.

Pokud bude používána víceúčelová technika (pluh. sypač), objednatel toto bude akceptovat. Zhotovitel

doloží objednateli před započetím zimního období čestné prohlášení. že má na následující zimní období

požadovanou techniku splňující požadavky dle vyhlášky č. 104/1997 Sb. vč. posypového materiálu a to vše

nejpozději do 30.9. Zhotovitel se zavazuje, Že tato technika bude připravena k zásahu v dané zóně. a zásah

budou provádět„ vč. počtu pracovníků pro ruční práce při ZÚK a při čištění v Městském obvodu Ostrava—

Jih.

POZN: schody a rampy, přístupy k TRAM, BUS zastávky, ul. Čujkovova —úsek, Kpt. Vajdy. Plzeňská-

NUTNÉ na chodníky použít ruční práce. frézu. nebo UNC. POLIKLINIKA, parkoviště SNP. Schody a

rampy. přístupy k TRAM. BUS zastávky ul. Vaňkova. Horní 102 — invalidé — bezbariérové byty. jen čistit

— nesypat. nesolit, krytá stání — schody, sjezdy. Úzký chodník ul. Mitušova — nutné použít ruční práce. frézu

nebo UNC.

,. , , , ,

, . .., „ , _ , , . , , _ _ ' _ - t „ „_ „

1/1 Přiloha c. 3 smlouvy () zajisteni znmm udrzby mistnich komunikact ix) * *; [ Í\ je '_ a“ „* X !

m. a IV. třídy

OSTRAVA-JIH



Statutární město Ostrava

městský obvod OstravafJih

odbor dopravy a komunálních služeb

Příloha č. 3 ke smlouvě

Délky komunikací pro zónu č. 5 - Zábřeh pro ZÚ

 

 

 

 

 

ZóNA : POŘADÍ DÚLEŽITOSTI DÉLKA (m)

i ZU na místních „

5 komunikacích 16 5‘5

ZÚ — průjezdy přes 382

parkoviště, vjezdy "

ZÚ na chodnících 28 712   
 

Zhotovitel je povinen použít na MK IV. tř.. kde neprojede technika. ruční práce nebo malou sněhovou

frézu.

Pokud bude používána víceúčelová technika (pluh, sypač), objednatel toto bude akceptovat. Zhotovitel

doloží objednateli před započetím zimního období čestné prohlášení. že má na následující zimní období

požadovanou techniku splňující požadavky dle vyhlášky č. 104/[997 Sb. vč. posypového materiálu a to vše

nejpozději do 30.9. Zhotovitel se zavazuje. Že tato technika bude připravena k zásahu v dané zóně. a zásah

budou provádět. vč. počtu pracovníků pro ruční práce při ZÚK a při čištění v Městském obvodu Ostrava-

Jih.

POZN: schody a rampy. přístupy k TRAM, BUS zastávky, ul. Čujkovova — úsek — NUTNÉ na chodníky

použít ruční práce. frézu nebo UNC. parkoviště SNP. úzký chodník za nákupním centrem Kotva

1/1 Příloha č. 3 smlouvy o zajištěn; zimní od.—zby místních komunikací

III, a IV. třídy

, . : y
\ k. I , .

.t ( : l \ ,.

OSTRAVA-J IH



Doložka konverze z moci úřední do dokumentu v listinné podobě

Tento dokument v listinné podobě. který vznikl pod pořadovým číslem 122145109-254549-190912100033

převedením z dokumentu obsaženého v datové zprávě. skládajícího se z 4 listů. se shoduje s obsahem

dokumentu, jehož převedením vznikl.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a

jejich soulad s právními předpisy.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným zaručeným elektronickým podpisem

založeným na certifikátu vydaném kvalifikovaným poskytovatelem a platnost zaručeného elektronického

podpisu byla ověřena dne 12.09.2019 v 10:00:45. Zaručený elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu

ověření integrity dokumentu, tzn., dokument nebyl změněn, a ověření platnosti certifikátu bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 12092019 08:59:48. Údaje o zaručeném

elektronickém podpisu č. 1: číslo kvalifikovaného certifikátu 4F 4E FB kvalifikovaný certifikát byl vydán

kvalifikovaným p tSignum Qualified CA 3, Česká pošta, s.p. [IČ 47114983] pro

podepisující osobuW,TOMDA EU s. r..o [IČ 28615948] Elektronický podpis nebyl označen

časovým razítkem.

Vstupní dokument obsažený v datové zprávě byl podepsán vícenásobným kvalifikovaným elektronickým

podpisem a platnost kvalifikovaného elektronického podpisu byla ověřena dne 12.09.2019 v 10:00:45.

Kvalifikovaný elektronický podpis byl shledán platným ve smyslu ověření integrity dokumentu, tzn.. dokument

nebyl změněn. a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis bylo provedeno vůči

zveřejněnému seznamu zneplatněných certifikátů vydanému k datu 12.09.2019 08:33:29. Údaje o

kvalifikovaném elektronickém podpisu č 2: číslo kvalifikovaného certifikátu pro elektronický podpis 3D EA

79 kvalifikovaný certifikát pro elektronický podpis byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb

vytvářeiících důvěru PostSignum Qualified CA 2, Ceská pošta, s.p. [IČ 47114983] pro podepisujici osobu

Bc. Martin Bednář, starosta, Městský obvod Ostrava-Jih, 7130813, Statutární město Ostrava- Městský

obvod Ostrava-Jih [IČ 00845451]. Uznávaný elektronický podpis byl označen platným kvalifikovaným

časovým razítkem nebo kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem vydaným kvalifikovaným

poskytovatelem. Platnost časového razítka byla ověřena dne 12.09.2019 v 10:00:45. Udaje o časovém razítku:

datum a čas 12.09.2019 09:04:33, číslo kvalifikovaného certifikátu pro časové razítko 4C 4B A7, časové

razítko bylo vydáno kvalifikovaným poskytovatelem PostSignum Qualified CA 3-TSA, Česká pošta, s.p. [IČ

47114983].

Vystavil: Městský obvod Ostrava-Jih

Pracoviště: městský obvod Ostrava-Jih

Ostrava-Hrabůvka dne 12.09.2019

   

M orizovanou konverzi dokumentu provedla:

Otisk úředníhor
*; '. 'II -

p .

  122145109-254549-190912100033

 

Poznámka:

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 4F 4E FB, do provedení

autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

V době od uveřejnění seznamu zneplatněných certifikátů, vůči kterému byla ověřována platnost certifikátu 3D EA 79, do provedení

autorizované konverze dokumentů mohlo dojít k zneplatnění certifikátu.

Kontrolu te'to doložky lze provést v centrální evidenci doložek přístupné způsobem umožňujícím dálkový přístup na adrese

https://www.czechpoint.cr/overovacidolozky


